令和６年５月８日

報道機関 各位

青森県財務部財政課

宝くじ「幸運の女神」による小谷副知事への表敬訪問について

 「ドリームジャンボ宝くじ」の発売に当たり、販売促進ＰＲのため、宝くじ「幸運の女神」

が下記のとおり小谷副知事を表敬訪問しますので、お知らせします。

記

１ 日時

    令和６年５月１３日（月） １４：３０～１４：４５

２ 場所

    小谷副知事室

３ 表敬者

    宝くじ「幸運の女神」       岡田 桃果 氏

みずほ銀行青森支店 副支店長   千葉 剛士 氏  計２名

４ 表敬の目的

第１００３回全国自治宝くじ（ドリームジャンボ宝くじ）及び

第１００４回全国自治宝くじ（ドリームジャンボミニ）の販売促進ＰＲ

５ 席図

  別添のとおり

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

財務部財政課

予算グループ 浅利財政主幹

       一戸主事

電話番号
直通 017-734-9037

内線 2416

報 道 監 財務部 次長 檜山 和宏

宝くじ「幸運の女神」プロフィール

◆岡田
おかだ

 桃果
も か

（２１歳）

【在住地】

 福岡県

【趣味】

米粉のスイーツづくり、ウォーキング、一人カラオケ

【特技】

 早起き（アラームより早いです！）、モノマネ

【抱負】

宝くじを通して、皆さまと幸せな時間を共有できることが、今からとても楽しみです！

持ち前の明るさで、全国各地へ幸運と夢をお届けします。

１年間どうぞよろしくお願いいたします。

一戸主事

浅利財政主幹

みずほ銀行青森支店

千葉　剛士
ち ば つよし

入
口

関　口

財政課長

宝くじ「幸運の女神」表敬訪問

日時： 令和６年５月１３日（月）

１４：３０～１４：４５

場所： 小谷副知事室

宝くじ

幸運の女神

岡田
　おかだ

　桃
　も

果
か

　氏小谷副知事

 副支店長